证券代码：688161         证券简称：威高骨科        公告编号：2023-034

山东威高骨科材料股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件

股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

山东威高骨科材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 8 月 28 日

召开第三届董事会第四次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司

股份预案的议案》，具体内容详见公司于 2023 年 8 月 30 日在上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）披露的《山东威高骨科材料股份有限公司关于以集中竞价

交易方式回购公司股份预案的公告》（公告编号：2023-033）。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7号——回购股份》等相关

规定，现将董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2023年 8 月 29日）登

记在册的前十大股东和前十大无限售条件股东的名称及持股数量、比例情况公告

如下：

一、公司前十名股东持股情况

序号 持有人名称
持有数量

（股）

占总股本

比例

（%）

1 山东威高集团医用高分子制品股份有限公司                                                                                             202,500,000 50.63

2 威高國際醫療有限公司                                                                                                               67,500,000 16.88

3 威高集团有限公司                                                                                                                   30,000,000 7.50

4 山东省财金投资集团有限公司                                                                                                         25,252,467 6.31

5 威海弘阳瑞信息技术中心（有限合伙）                                                                                                 23,333,333 5.83

6 威海永耀贸易中心（有限合伙）                                                                                                       7,466,800 1.87

7 中国银行股份有限公司－华宝中证医疗交易型开 1,159,957 0.29

放式指数证券投资基金

8 上海国鑫投资发展有限公司                                                                                                           1,095,523 0.27

9
渤海银行股份有限公司－中信建投医改灵活配置

混合型证券投资基金
1,000,000 0.25

10
易方达泰和增长股票型养老金产品－中国工商银

行股份有限公司
955,773 0.24

注：持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量。

二、公司前十名无限售条件股东持股情况

序号 持有人名称
持有数量

（股）

占无限售

条件流通

股比例

（%）

1 山东省财金投资集团有限公司                                                                                                         25,252,467 32.94

2 威海永耀贸易中心（有限合伙）                                                                                                       7,466,800 9.74

3
中国银行股份有限公司－华宝中证医疗交易型开

放式指数证券投资基金
1,159,957 1.51

4 上海国鑫投资发展有限公司                                                                                                           1,095,523 1.43

5
渤海银行股份有限公司－中信建投医改灵活配置

混合型证券投资基金
1,000,000 1.30

6
易方达泰和增长股票型养老金产品－中国工商银

行股份有限公司
955,773 1.25

7
招商银行股份有限公司－睿远均衡价值三年持有

期混合型证券投资基金
906,496 1.18

8
招商银行股份有限公司－睿远稳进配置两年持有

期混合型证券投资基金
600,000 0.78

9 戴光霞                                                                                                                             597,342 0.78

10
瀚亚投资（新加坡）有限公司－瀚亚投资－中国 A

股增长基金－RQFII
436,595 0.57

注：持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量。

特此公告。

山东威高骨科材料股份有限公司董事会

      2023 年 9 月 6 日